БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ВОРОНОВОЛОГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	«_19_» февраля 2024 г. № 6
П Воронов Лог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Об утверждении доклада о результатах правоприменительной практики осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Воновологского сельского поселения за 2023 год

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 30.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Вороновологского сельского Совета народных депутатов от 04 октября 2021г. № 4-41
1. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вороновологского сельского поселения за 2023 год.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вороновологской
[bookmark: _GoBack]Сельской администрации                                       А.В. Кулаков